
Meddommertype Fødselsnummer Etternavn Fornavn tlf/mobil Yrke Stilling
sk 03065528486 Vinsand Sidsel 91575054 Lærar Adjunkt
sk 23075839650 Skjeldal Eva 99293255 Bonde Bonde
sk 22066139461 Gjelland Guro Sofie 47613353 Bonde Bonde
sk 09105942122 Lid Kjell Ove 95827349 Bonde Bonde
sk 04095941406 Nesthus Kristi 99396611 bonde Bonde
sk 13094342621 Selheim Signe Norlaug 90627802 Bonde Pensjonist
sk 28075142775 Gjøstein David S. 91 37 50 74 ByggmesterByggmester
sk 06075041789 Brattebø Johannes 95 12 86 62 ByggmesterByggmester
sk 22065642321 Græe Olav 90142607 ByggmesterByggmester
sk 12075846728 Langesæter Olav 99 46 19 09 ByggmesterByggmester
sk 18104536111 Abbedissen Tor Johan 95 21 81 80 ByggmesterTakstmann
sk 17017135503 Kvissel Knut Ståle 90890037 AnleggsgartnerDagleg leiar
sk 06105339710 Jansen Oddvar Martin90755180 DisponentDisponent
sk 08055340693 Egge Magnhild 90961550 ForsikringsrådgjevarSenior kunderådgjevar
sk 14097144371 Kildal Eivind 91 88 54 87 Ingeniør avdelings leiar
sk 15104728518 Møen Johannes 90 19 79 96 Ingeniør Ingeniør
sk 17067427564 Vandaskog Jostein 92 06 33 30 Ingeniør Ingeniør
sk 18046135403 Dagestad Ingebjørg Nestås90 89 21 38 RekneskapsmedarbeidarRekneskapsmedarbeidar
sk 07026929258 Rykke Irene 41 45 19 71 SjukepleiarSpesial sjukepleiar
sk 02046648784 Skjeldal Magne 94 85 21 46 bonde bonde



Epost Mobiltelefon Særlig kyndig i Arbeidstelefon Arbeidssted
sidvin@hfk.no  
evskjeld@online.no
gjellandlid@hotmail.com
gjellandlid@hotmail.com
nesthus@online.no
post@svrekneskap.no
d-gjoest@online.no
jbratteb@online.no   
olavgrae@online.no
olav@langeseter.no
post@abbedissentakst.no
kvissel@online.no
oddvar.jansen@biltunet.no
magnhild.egge@gjensidige.no
eivind@mykkeltveitgarden.no
j-moee@online.no
j.vandaskog@gmail.com
ingeb61@gmail.com
irene.rykke@gmail.com
mskjeldal@dcpost.no
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